
UCHWAŁA NR VIII/50/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 250.836,24 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 214.986,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 35.850,24 zł.

- zmniejsza się dochody o kwotę - 87.388,62 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 64.000,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 23.388,62 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 1.227.782,41 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 551.996,36 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 675.786,05 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 77.094,78 zł.  w tym: wydatki bieżące o kwotę - 77.094,78 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.", 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonaniu zmian przychody budżetu wynoszą 1.862.569,36 zł. i rozchody budżetu 306.829,35 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 1.555.740,01 zł., który zostanie pokryty wolnymi środkami 
i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 7. Po dokonaniu zmian dochody i wydatki wynikające z realizacji postanowień ustawy z 13.09.1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach:

a) dochody (dział 900 rozdz. 90002) - 415.500,00 zł.

b) wydatki (dział 900 rozdz. 90002) - 425.500,00 zł.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 20.010.515,86 zł. w tym: - dochody bieżące - 13.363.051,56 zł.

- dochody majątkowe - 6.647.464,30 zł.

2. Plan wydatków - 21.566.255,87 zł. w tym: - wydatki bieżące - 12.937.916,81 zł.

- wydatki majątkowe - 8.628.339,06 zł.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 339 384,00 - 23 388,62

Drogi publiczne gminne 2 339 384,00 - 23 388,62

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 259 384,00 - 23 388,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 749 674,36 107 409,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 674,36 107 409,24

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 498 597,22 35 850,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 71 559,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 990 557,00 - 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

671 450,00 - 11 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 - 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 236 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 146 700,00 - 29 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 389 200,00 20 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 682 500,00 - 49 000,00

758 Różne rozliczenia 4 989 319,62 50 927,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 227 041,00 50 927,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 227 041,00 50 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 000,00 68 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 347 000,00 68 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 347 000,00 68 500,00

19 847 068,24 163 447,62

415 500,00

Razem: 20 010 515,86

2 277 968,00

577 500,00

90002 415 500,00

633 500,00

5 040 246,62

75801 2 277 968,00

240 000,00

75616 1 117 700,00

409 200,00

2 950 557,00

75615 660 450,00

405 000,00

70005 1 857 083,60

534 447,46

121 559,00

60016 2 315 995,38

2 235 995,38

1 857 083,60

DOCHODY

Rozdział Po zmianie
2 315 995,38

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/19                                                                                      
Rady Gminy Dubeninki z dnia  26 września 2019 r.

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 696 058,43 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
675 786,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 786,05 675 786,05 0,00 0,00

4 371 844,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00
3 696 058,43 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
675 786,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 786,05 675 786,05 0,00 0,00

4 371 844,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00
3 481 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
675 786,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 786,05 675 786,05 0,00 0,00

4 156 844,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00
1 717 013,85 603 000,00 598 000,00 271 000,00 327 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -9 313,38 -10 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 013,85 613 000,00 608 000,00 261 686,62 346 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
1 717 013,85 603 000,00 598 000,00 271 000,00 327 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -9 313,38 -10 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 013,85 613 000,00 608 000,00 261 686,62 346 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 313,38 -6 313,38 -6 313,38 -6 313,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 686,62 13 686,62 13 686,62 13 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/19                                
Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 września 2019 r.

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1



125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-686,62 -686,62 -686,62 0,00 -686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 313,38 4 313,38 4 313,38 0,00 4 313,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 044,39 1 789 993,10 1 688 993,10 1 296 223,48 392 769,62 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
-6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 396,36 47 396,36 47 396,36 6 837,81 40 558,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 851 602,94 1 830 551,65 1 729 551,65 1 296 223,48 433 328,17 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
2 640 750,39 1 619 699,10 1 615 699,10 1 242 929,48 372 769,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

-6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 396,36 47 396,36 47 396,36 6 837,81 40 558,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 308,94 1 660 257,65 1 656 257,65 1 242 929,48 413 328,17 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
940 000,00 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 837,81 3 837,81 3 837,81 3 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 837,81 943 837,81 943 837,81 943 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 -6 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 162,19 78 162,19 78 162,19 78 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 558,55 18 558,55 18 558,55 0,00 18 558,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 558,55 88 558,55 88 558,55 0,00 88 558,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
135 769,62 135 769,62 135 769,62 0,00 135 769,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 769,62 157 769,62 157 769,62 0,00 157 769,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
243 600,00 163 600,00 143 600,00 26 100,00 117 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 100,00 6 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 600,00 163 600,00 141 600,00 30 200,00 111 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 021 051,29

przed zmianą 1 021 051,29
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 1 021 051,29

przed zmianą 1 021 051,29
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 2



239 100,00 159 100,00 139 100,00 26 100,00 113 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 100,00 6 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 100,00 159 100,00 137 100,00 30 200,00 106 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 078,38 3 143 078,38 2 405 450,08 1 827 676,10 577 773,98 648 969,30 88 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 156,97 -24 156,97 -19 156,97 -4 177,60 -14 979,37 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
385 000,00 385 000,00 255 000,00 230 000,00 25 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503 921,41 3 503 921,41 2 641 293,11 2 053 498,50 587 794,61 778 969,30 83 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 602 696,28 1 602 696,28 1 013 942,28 772 842,28 241 100,00 540 000,00 48 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 886,56 -8 886,56 -3 886,56 0,00 -3 886,56 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
330 000,00 330 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 809,72 1 923 809,72 1 240 055,72 1 002 842,28 237 213,44 640 000,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 754,00 48 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 754,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
576 463,00 576 463,00 576 463,00 576 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
776 463,00 776 463,00 776 463,00 776 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 3



3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-886,56 -886,56 -886,56 0,00 -886,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 113,44 1 113,44 1 113,44 0,00 1 113,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 876,36 332 876,36 223 172,36 183 350,00 39 822,36 102 000,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 092,81 -6 092,81 -6 092,81 0,00 -6 092,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356 783,55 356 783,55 217 079,55 183 350,00 33 729,55 132 000,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054,36 6 054,36 6 054,36 0,00 6 054,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54,36 54,36 54,36 0,00 54,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-92,81 -92,81 -92,81 0,00 -92,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,19 407,19 407,19 0,00 407,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
387 000,00 387 000,00 387 000,00 190 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 177,60 -9 177,60 -9 177,60 -4 177,60 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 822,40 402 822,40 402 822,40 186 322,40 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 177,60 -3 177,60 -3 177,60 -3 177,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 822,40 11 822,40 11 822,40 11 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 4



680 000,00 660 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
748 500,00 728 500,00 718 500,00 0,00 718 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
171 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
357 000,00 357 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
425 500,00 425 500,00 415 500,00 0,00 415 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
415 500,00 415 500,00 415 500,00 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457 283,00 457 283,00 0,00 0,00 0,00 457 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 283,00 462 283,00 0,00 0,00 0,00 462 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241 561,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 561,00 246 561,00 0,00 0,00 0,00 246 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241 561,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 561,00 246 561,00 0,00 0,00 0,00 246 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 415 568,24 12 463 015,23 6 942 699,82 3 788 764,94 3 153 934,88 1 193 252,30 4 177 063,11 0,00 0,00 150 000,00 7 952 553,01 7 952 553,01 0,00 0,00

-77 094,78 -77 094,78 -72 094,78 -20 328,79 -51 765,99 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 227 782,41 551 996,36 414 996,36 240 937,81 174 058,55 135 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 675 786,05 675 786,05 0,00 0,00
21 566 255,87 12 937 916,81 7 285 601,40 4 009 373,96 3 276 227,44 1 328 252,30 4 174 063,11 0,00 0,00 150 000,00 8 628 339,06 8 628 339,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 240 480,73

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 240 480,73
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1010 6058

Oczyszczalnie ścieków 
we wsi Degucie, 
Wobaly 1,2,3, Przerośl 
Gołdapska 1,2, 
Bludzie, Kociołki w 
ramach Programu 
Polska-Rosja pn. 
"Współpraca na rzecz 
czystego środowiska w 
gminach: Kalinowo, 
Dubeninki I Pravdinsk"

2 219 429,44 2 219 429,44 221 942,95 0,00 0,00 1 997 486,49 Urząd Gminy 
Dubeninki

2 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
gminnej rolniczej w 
miejscowości Żabojady

160 000,00 160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 140003N 
Pluszkiejmy-granica 
Gminy Galwiecie

2 065 296,40 2 065 296,40 826 118,56 0,00 1 239 177,84 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2019 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 
r.

Rok budżetowy 
2019 Dochody własne 

j.s.t.

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  VIII/50/19
Rady Gminy Dubeninki
z dnia  26 września 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 
pożyczki

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Łoje

786 642,26 786 642,26 314 656,90 0,00 471 985,36 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej - ulicy 
Osiedlowej w 
Dubeninkach

513 795,30 513 795,30 205 518,12 0,00 308 277,18 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Żytkiejmy 
Wojska Polskiego

437 110,52 437 110,52 220 555,52 0,00 216 555,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

7 600 60016 6050
Przebudowqa drogi 
gminnej w 
miejscowości Wobały

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

8 600 60016 6050

Przebudowqa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żytkiejmy

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

9 700 70005 6050

Modernizacja 
ogrzewania z 
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energii w obiektach 
użyteczności publicznej

331 731,00 331 731,00 49 760,00 0,00 281 971,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

10 700 70005 6050

Termomodernizacja 
komunalnego 
mieszkalnego             w 
miejscowości 
Żytkiejmy                    
ul. Lipowa 5

782 282,85 782 282,85 121 676,71 0,00 660 606,14 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

11 750 75023 6057

Cyfrowa dostępność 
informacji sektora 
publicznego oraz 
wysoka jakość eusług 
publicznych w Gminie 
Dubeninki

1 021 051,29 1 021 051,29 170 071,58 0,00 0,00 850 979,71 Urząd Gminy 
Dubeninki

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 2



12 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego OSP 
Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

13 900 90001 6230
Dofinansowanie 
budowy oczyszczalni 
przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

14 926 92695 6060 Zestaw siłowni 
zewnętrznych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 8 628 339,06 8 628 339,06 2 521 300,34 0,00 3 258 572,52 2 848 466,20

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/50/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

 

2. 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

Instytucje kościelne działające na terenie Gminy 

- -  

30.000,00 

3. 801 80153 2820 Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

  6.969,30 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

246.561,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

185.722,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

640.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

132.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.204.283,00 

 

48.969,30 

 
  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr VIII/50/19 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
 
 
 
 
  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 
 
 
 

 
Lp. 

                 
    Treść 

 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 
    2019 r. 

1                                             2  3 4 
 1.   Planowane dochody  20.010.515,86 
 2.  Planowane wydatki  21.566.255,87 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  - 1.555.740,01 

  I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  1,555,740,01 
   Przychody ogółem:  1.862.569,36 

  1. Kredyty § 952 - 
  2. Pożyczki  § 952 - 
  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§903 - 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 
  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 535.316,08 
  7. Obligacje skarbowe § 911 - 
  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 
9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1.327.253,28 
  Rozchody ogółem:  306,829,35 

  1. Spłata kredytu § 992 306.829,35 
  2. Spłaty pożyczek § 992 - 
  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 

§ 963 
 
- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 
  5. Lokaty § 994                              - 
  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 
  7. Wykup obligacji  § 971 - 
  8. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

 
 

 
 

Id: 86D98548-AA25-4205-8152-EAFA71F5D1DF. Podpisany Strona 1




